kO.

PREFEURAD,I

ÂLL VIÇuso :00  00IRO
OS4oOcø'I 	COMPROMISSO COM o povo)

1
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2022-GAB

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O CHEFE DE GABINETE do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições, tendo
presente o parecer da Procuradoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei nil 8666/93 e alterações posteriores e atualizada pela Lei n° 9.648/98, considerando o que
consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nfl 02/2022-GAB. vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO
AO FUNCIONAMENTO DE AGENCIA DOS CORREIOS COMUNITÁRIA NO DISTRITO
DE QUATIGUABA. da Sra. MARIA CELIANE SOARES AMARAL - CPF.: 953.942.063-68,
residente no Distrito de Quatiguaba, Zona Rural do Município de Viçosa do Ceará. Estado do
Ceará, sendo um imóvel a ser locado localizado no Distrito de Quatiguaba, Zona Rural do
Município de Viçosa do Ceará, sendo um imóvel do tipo comercial, com 01 (um) cômodo, paredes
em alvenaria, rebocadas e pintadas, piso cerâmico, telhado em telha cerâmica, com área total de
9.18m2 . pelo valor a seguir: valor mensal de R$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS).
totalizando o valor global de R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS), com vigência de
12 (doze) meses, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

VIÇOSA DO CEARÁ- CE. 02 de junho de 2022.

,

Avenida Maior  Felizardo de Pinho Pessoa. n°322. ('entro - Fone: (88) 3632.1144 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará